
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 8.10.2024 Kërkesë për 

informacin B. A 

15.10.2024 Kërkuesit i vihet në dispozicion 

informacioni i kërkuar. 

Përcjellja e informacionit 

realizohet sipas ngarkimit të 

kërkesës në platformën e 

bashkëqeverisjes 

 

E plotë Nuk ka 

 


